Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 021/2023

PROCESSO (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/35905

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, pelo seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria n.
916/2023/GBSES publicada em 23/12/2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu: iniciou
em 13/03/2023, e encerrou-se em 15/03/2023. Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E LANCHES PARA DOADORES VOLUNTÁRIOS DE SANGUE E PACIENTES EM
TRATAMENTO HEMOTERÁPICO AMBULATORIAL, PARA PLANTONISTA NO MT - HEMOCENTRO E DE
ALIMENTAÇÃO E KIT LANCHES PARA DATAS E EVENTOS COMEMORATIVOS, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES”.

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTDE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
LICITADO

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS RIO
BRANCO LTDA EPP

CNPJ 03.362.501/0001-06
1 UNID NUTRI

NECTAR 40.000 R$ 1,60 R$
64.000,00

2 UNID MOCOCA 20.000 R$ 1,30 R$
26.000,00

3 UNID MARI
COCO 20.000 R$ 2,70 R$

54.000,00

TOTAL DO
GRUPO 1

R$
144.000,00

NATHYSSIA VIRGINIA L. ARRUDA

CNPJ 19.221.760/0001-57
6 UNID PRÓPRIA 2.000 R$ 9,85 R$

19.700,00

7 UNID PRÓPRIA 3.000 R$ 9,86 R$
29.580,00

8 UNID PRÓPRIA 3.000 R$ 7,96 R$
23.880,00

TOTAL DO
GRUPO 3

R$
73.160,00

NATHYSSIA VIRGINIA L. ARRUDA CNPJ
19.221.760/0001-57 9 UNID PRÓPRIA 8.000 R$ 6,98 R$

55.840,00

10 UNID PRÓPRIA 8.000 R$ 6,98 R$
55.840,00

11 UNID PRÓPRIA 8.000 R$ 6,98 R$
55.840,00

12 UNID PRÓPRIA 8.000 R$ 6,98 R$
55.840,00

13 UNID PRÓPRIA 8.000 R$ 6,98 R$
55.840,00

14 UNID PRÓPRIA 40.000 R$ 4,99 R$
199.600,00

(Seiscentos e noventa e cinco mil, e
seiscentos reais)

TOTAL DO
GRUPO 4

R$
478.800,00

TOTAL GERAL R$ 695.960,00

Fracassados: grupo 2 e Item 15.

Cuiabá-MT, 15 de março de 2023.

NELSON AUGUSTO DA SILVA

Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES - MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 021/2023, Processo nº SES-PRO-2022/35905. Objeto: “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E LANCHES PARA DOADORES VOLUNTÁRIOS
DE SANGUE E PACIENTES EM TRATAMENTO HEMOTERÁPICO AMBULATORIAL, PARA PLANTONISTA NO MT -
HEMOCENTRO E DE ALIMENTAÇÃO E KIT LANCHES PARA DATAS E EVENTOS COMEMORATIVOS, POR UM
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

Cuiabá-MT, 15 de março de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0dad33bd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0dad33bd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:30:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial